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N° Nom Sexe Nat Licence Type D Cl Marque Ecurie Double véh

30 VANDEPUT Julien Homme BEL HT2541 A3 4 15 Van Diemen Suzuki HMC

54 DELRUE Denis Homme BEL LG5157 A3 4 14 Panthera Kart-cross EBV

56 LEJEUNE Anthony Homme BEL LG4252 A3 4 14 Anacletto Kart-Cross JMC

57 CAPPE Ismaël Homme BEL LX7705 A3 4 14 Peeters Kart-cross CMP Chiny

60 MATAGNE Benoit Homme BEL LG5169 A3 4 14 BRC Kart-cross EBV 61

61 PHILIPPENS Marc Homme BEL LG5159 A3 4 14 BRC Kart-cross EBV 60

66 MILONE Anthony Homme BEL LG5166 A3 4 14 Panthera Kart-cross EBV

74 PIETTE Valère Homme BEL LG5199 A3 4 14 Peters Sprint-Car EBV

76 FERRO Jonathan Homme BEL LG5201 A3 4 14 Raptor Kart-cross EBV 79

79 FERRO Joseph Homme BEL LG5187 A3 4 14 Raptor Kart-cross EBV 76

84 DELREZ Thomas Homme BEL LG4340 A3 4 14 Panthera Kart-cross EBRT

137 RODRIGUEZ Miguel Homme BEL LG5167 A3 1 2 Ford Fiesta EBV

163 DURIEU Denis Homme BEL HT2025 A3 1 3 VW Golf 16V Ath Racing

169 DENIS Philippe Homme BEL LX7711 A3 1 3 Ford Focus MCHS

203 DUBOIS Joël Homme BEL LG5730 A3 2 5 Renault Clio MCH

244 MAIGRAY François Homme BEL LG4154 A3 2 5 Suzuki Swift GTI JMC

279 CHACON RUIZ Anthony Homme BEL LG5052 A3 2 6 VW Golf ACT

288 BARTHELEMY Quentin Homme BEL LG5165 A3 2 6 Honda Civic EBV

292 WAMPACH Benjamin Homme BEL LG4102 A3 2 6 Citroën C2 JMC

299 GULPEN Jordan Homme BEL LG5137 A3 2 6 Opel Corsa GSI EBV

303 PIRARD Patrick Homme BEL LG4224 A3 2 6 Citroën Saxo JMC

304 MOUREAU Frédéric Homme BEL LG5196 A4 2 6 Citroën Saxo VTS EBV

306 CHATELAIN Olivier Homme BEL LG4411 A4 2 6 Opel Corsa GSI Ardennes

307 VASSEN Vincent Homme BEL LG4448 A4 2 6 Seat Ibiza Ardennes

350 DIERCKX Daniel Homme BEL LG5163 A3 2 6 Citroën C2 EBV

363 RE Gino Homme BEL LG4233 A3 2 7 Westfield Seiw JMC

372 SEPTON-NOEL Emmanuel Homme BEL LG6756 A3 2 7 BMW Compact E36 ASRT

374 HENRARD Michaël Homme BEL LG4354 A3 2 7 Opel Ascona EBRT 375

375 PANOZZO Cyril Homme BEL LG5303 A3 2 7 Opel Ascona EBRT 374

379 JAMIN Julien Homme BEL LG4729 A4 2 7 Renault Clio 2 Hesbaye

385 GULPEN Christophe Homme BEL LG5143 A3 2 7 Peugeot 205 EBV

388 NANDRIN Eric Homme BEL LG5736 A3 2 7 Renault Clio MCH

417 DELVAUX Nicolas Homme BEL LG5195 A3 2 7 Opel Astra Gsi EBV 418

418 BOSQUELLE Loïc Homme BEL LG6834 A3 2 7 Opel Astra Gsi ASRT 417

428 CZAPLICKI Philippe Homme BEL LG5715 A3 2 8 Triumph TR7V8 MCH 438

438 CZAPLICKI Dylan Homme BEL LG5756 A3 2 8 Triumph TR7V8 MCH 428

450 BOUILLE Christophe Homme BEL LG4444 A4 2 8 VW Polo G40 Ardennes

462 KOHL Fernand Homme BEL LG4406 A3 2 8 Ford Focus RS Ardennes 472

463 CHACON RUIZ Maxime Homme BEL LG5064 A3 2 8 VW Golf 1 ACT 493

472 TORDEURS Corentin Homme BEL LG5713 A3 2 8 Ford Focus RS MCH 462

483 HEBRANT Maxime Homme BEL LG5138 A3 2 8 Opel Ascona EBV

493 CHACON RUIZ Edouardo Homme BEL LG5053 A3 2 8 VW Golf 2 ACT 463

500 CRICUS Alain Homme BEL BT1129 A3 2 8 Porsche GT 3 Ice Pol RT

501 MARION Benoit Homme BEL LG6825 A3 3 9 Citroën 2CV RRCM

535 LUPARDI Julien Homme BEL HT2457 A3 3 11 Citroën AX BMC

561 QUERINJEAN Olivier Homme BEL LG4311 A3 3 12 Ford Escort RS2000 EBRT

562 DEHAYE Jean-Marie Homme BEL LG5123 A1 3 12 VW Golf 3 16V EBV 563

563 DEHAYE Aurélie Dame BEL LG5150 A1 3 12 VW Golf 3 16V EBV 562

572 JUNIUS Lionel Homme BEL LG4575 A3 3 12 BMW 320I Chawresse

574 JASSOGNE Michaël Homme BEL LG5619 A3 3 12 VW Golf Chawresse

586 DELHOUNE Arnaud Homme BEL LG5120 A3 3 12 VW Golf EBV
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591 FAFRA Maurice Homme BEL LG5171 A3 3 12 VW Golf EBV 596

595 KEVERS Tony Homme BEL LG5122 A1 3 12 VW Golf Maxi EBV

596 FAFRA Steve Homme BEL LG5172 A3 3 12 VW Golf EBV 591

621 GILLES Jean-François Homme BEL LG4523 A3 2 8 BMW 320I Chawresse

631 BLAVIER Jacques Homme BEL LG4554 A3 3 13 VW Golf Chawresse

651 GILLES Françis Homme BEL LG5145 A3 3 13 Ford Escort Cosworth EBV

656 LEJEUNE Didier Homme BEL LG4155 A3 3 13 Mitsubishi Lancer Evo JMC

901 MESSINA Gaetano Homme BEL 3 TP-L H D BMW E36 /

902 DESITTER Patrick Homme BEL LG6735 L H D BMW E36 ASRT

903 GREGOIRE Albert Homme BEL LG6765 L H D VW Golf ASRT

904 PAROTTE Jean-Louis Homme BEL 12 TP-L H D Toyota Corolla /

905 VERSTRAETEN Erik Homme BEL BT1074 C H D Citroën Xantia MUB

906 CURVERS Jacques Homme BEL 2 TP-L H D Opel Ascona B /

907 DIELWART Fabian Homme BEL LG5197 L H D BMW E36 EBV

908 GRAUX Sébastien Homme BEL LG5130 L H D Porsche 924 EBV

909 ANCION Dominique Homme BEL LG5147 L H D Renault 5 Alpine Gr 2 EBV

910 TOUSSAINT Joseph Homme BEL 5 TP-L H D Opel Kadett GTE

911 WILLEMS Quentin Homme BEL LG5135 A3 H D BMW EBV

912 ANGARANO Jacky Homme BEL 4 TP-L H D BMW E36 /

914 ROMMES Jordan Homme BEL 7 TP-L H D BMW 328IS /

915 HOUGARDY Philippe Homme BEL LG6774 L H D BMW E36 ASRT

916 NOEL Alain Homme BEL 9 TP-L H D VW Golf /

917 FILOCCO Didier Homme BEL 8 TP-L H D Ford Escort RS2000

918 BOXHO Christian Homme BEL LG5069 A4 H D AC Cobra ACT

919 LUIS Philippe Homme BEL LG4676 A4 H D BMW 320 E30 Hesaye

920 DESITTER Michaël Homme BEL LG6770 TP-L H D BMW E36 ASRT

921 NECEVSKI Vlade Homme BEL 11 TP-L H D Honda CRX

922 SELYMES Steve Homme BEL 6 TP-L H D Ford Escort

923 CHARLES Eric Homme BEL LG4409 L H D BMW E36 325 Ardennes

925 NOEL Tony Homme BEL 10 TP-L H D BMW 320I /

926 TAPAI Jean-François Homme BEL LG5070 A4 H D Ford Escort ACT

927 KOLLENBERG Alain Homme BEL LG5071 A4 H D BMW E36 ACT

928 POLETTO Christophe Homme BEL 1 TP-L H D Subaru Impreza GC8

 Il y a 84 concurrents
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1 66 MILONE Anthony LG5166 A3 EBV 4 14 Panthera Kart-cross 1:03.51

2 60 MATAGNE Benoit LG5169 A3 EBV 4 14 BRC Kart-cross 1:04.11 0.60

3 79 FERRO Joseph LG5187 A3 EBV 4 14 Raptor Kart-cross 1:05.11 1.60

4 30 VANDEPUT Julien HT2541 A3 HMC 4 15 Van Diemen Suzuki 1:05.18 1.67

5 74 PIETTE Valère LG5199 A3 EBV 4 14 Peters Sprint-Car 1:06.37 2.86

6 54 DELRUE Denis LG5157 A3 EBV 4 14 Panthera Kart-cross 1:07.00 3.49

7 61 PHILIPPENS Marc LG5159 A3 EBV 4 14 BRC Kart-cross 1:07.30 3.79

8 76 FERRO Jonathan LG5201 A3 EBV 4 14 Raptor Kart-cross 1:08.58 5.07

9 56 LEJEUNE Anthony LG4252 A3 JMC 4 14 Anacletto Kart-Cross 1:08.88 5.37

10 57 CAPPE Ismaël LX7705 A3 CMP Chiny 4 14 Peeters Kart-cross 1:09.11 5.60

11 84 DELREZ Thomas LG4340 A3 EBRT 4 14 Panthera Kart-cross 1:10.30 6.79
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1 30 VANDEPUT Julien HT2541 A3 HMC 4 15 Van Diemen Suzuki 1:02.61

2 60 MATAGNE Benoit LG5169 A3 EBV 4 14 BRC Kart-cross 1:03.66 1.05

3 66 MILONE Anthony LG5166 A3 EBV 4 14 Panthera Kart-cross 1:03.74 1.13

4 79 FERRO Joseph LG5187 A3 EBV 4 14 Raptor Kart-cross 1:04.55 1.94

5 54 DELRUE Denis LG5157 A3 EBV 4 14 Panthera Kart-cross 1:04.70 2.09

6 61 PHILIPPENS Marc LG5159 A3 EBV 4 14 BRC Kart-cross 1:06.39 3.78

7 74 PIETTE Valère LG5199 A3 EBV 4 14 Peters Sprint-Car 1:06.41 3.80

8 84 DELREZ Thomas LG4340 A3 EBRT 4 14 Panthera Kart-cross 1:07.30 4.69

9 76 FERRO Jonathan LG5201 A3 EBV 4 14 Raptor Kart-cross 1:07.47 4.86

10 56 LEJEUNE Anthony LG4252 A3 JMC 4 14 Anacletto Kart-Cross 1:08.82 6.21

57 CAPPE Ismaël LX7705 A3 CMP Chiny 4 14 Peeters Kart-cross



VolaSoftControlPdf

Course de côte de Trasenster

Dimanche 07/07/2019
Championnat CSAPL - Open

Classement de la Montée Officielle 3

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 5.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 5.0.08

Le 07/07/19  /  Page 1/1

Clt N° Nom Licence Type Ecurie D Cl Marque Temps Écart

  Division 4  

1 66 MILONE Anthony LG5166 A3 EBV 4 14 Panthera Kart-cross 1:02.84

2 60 MATAGNE Benoit LG5169 A3 EBV 4 14 BRC Kart-cross 1:03.86 1.02

3 30 VANDEPUT Julien HT2541 A3 HMC 4 15 Van Diemen Suzuki 1:03.89 1.05

4 79 FERRO Joseph LG5187 A3 EBV 4 14 Raptor Kart-cross 1:04.80 1.96

5 54 DELRUE Denis LG5157 A3 EBV 4 14 Panthera Kart-cross 1:05.02 2.18

6 74 PIETTE Valère LG5199 A3 EBV 4 14 Peters Sprint-Car 1:06.07 3.23

7 84 DELREZ Thomas LG4340 A3 EBRT 4 14 Panthera Kart-cross 1:06.46 3.62

8 61 PHILIPPENS Marc LG5159 A3 EBV 4 14 BRC Kart-cross 1:06.58 3.74

9 56 LEJEUNE Anthony LG4252 A3 JMC 4 14 Anacletto Kart-Cross 1:08.60 5.76

10 76 FERRO Jonathan LG5201 A3 EBV 4 14 Raptor Kart-cross 1:17.55 14.71

57 CAPPE Ismaël LX7705 A3 CMP Chiny 4 14 Peeters Kart-cross
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  Division 4  

1 66 MILONE Anthony LG5166 A3 4 14 EBV Panthera Kart-cross 2:06.35

2 30 VANDEPUT Julien HT2541 A3 4 15 HMC Van Diemen Suzuki 2:06.50 0.15

3 60 MATAGNE Benoit LG5169 A3 4 14 EBV BRC Kart-cross 2:07.52 1.17

4 79 FERRO Joseph LG5187 A3 4 14 EBV Raptor Kart-cross 2:09.35 3.00

5 54 DELRUE Denis LG5157 A3 4 14 EBV Panthera Kart-cross 2:09.72 3.37

6 74 PIETTE Valère LG5199 A3 4 14 EBV Peters Sprint-Car 2:12.44 6.09

7 61 PHILIPPENS Marc LG5159 A3 4 14 EBV BRC Kart-cross 2:12.97 6.62

8 84 DELREZ Thomas LG4340 A3 4 14 EBRT Panthera Kart-cross 2:13.76 7.41

9 76 FERRO Jonathan LG5201 A3 4 14 EBV Raptor Kart-cross 2:16.05 9.70

10 56 LEJEUNE Anthony LG4252 A3 4 14 JMC Anacletto Kart-Cross 2:17.42 11.07
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Résultat : 8 1 - EBV

66 MILONE Anthony Homme LG5166 A3 EBV Panthera Kart-cross 4 14 1 2:06.35

60 MATAGNE Benoit Homme LG5169 A3 EBV BRC Kart-cross 4 14 3 2:07.52

79 FERRO Joseph Homme LG5187 A3 EBV Raptor Kart-cross 4 14 4 2:09.35

54 DELRUE Denis Homme LG5157 A3 EBV Panthera Kart-cross 4 14 5 2:09.72

74 PIETTE Valère Homme LG5199 A3 EBV Peters Sprint-Car 4 14 6 2:12.44

61 PHILIPPENS Marc Homme LG5159 A3 EBV BRC Kart-cross 4 14 7 2:12.97

76 FERRO Jonathan Homme LG5201 A3 EBV Raptor Kart-cross 4 14 9 2:16.05

Non classéCMP Chiny

57 CAPPE Ismaël Homme LX7705 A3 CMP Chiny Peeters Kart-cross 4 14

Non classéEBRT

84 DELREZ Thomas Homme LG4340 A3 EBRT Panthera Kart-cross 4 14 8 2:13.76

Non classéHMC

30 VANDEPUT Julien Homme HT2541 A3 HMC Van Diemen Suzuki 4 15 2 2:06.50

Non classéJMC

56 LEJEUNE Anthony Homme LG4252 A3 JMC Anacletto Kart-Cross 4 14 10 2:17.42
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  Division 123  

1 651 GILLES Françis LG5145 A3 EBV 3 13 Ford Escort Cosworth 1:04.53

2 500 CRICUS Alain BT1129 A3 Ice Pol RT 2 8 Porsche GT 3 1:05.86 1.33

3 656 LEJEUNE Didier LG4155 A3 JMC 3 13 Mitsubishi Lancer Evo 1:07.49 2.96

4 596 FAFRA Steve LG5172 A3 EBV 3 12 VW Golf 1:08.02 3.49

5 472 TORDEURS Corentin LG5713 A3 MCH 2 8 Ford Focus RS 1:10.35 5.82

6 535 LUPARDI Julien HT2457 A3 BMC 3 11 Citroën AX 1:10.78 6.25

7 591 FAFRA Maurice LG5171 A3 EBV 3 12 VW Golf 1:11.61 7.08

8 363 RE Gino LG4233 A3 JMC 2 7 Westfield Seiw 1:12.04 7.51

9 385 GULPEN Christophe LG5143 A3 EBV 2 7 Peugeot 205 1:12.13 7.60

10 595 KEVERS Tony LG5122 A1 EBV 3 12 VW Golf Maxi 1:12.29 7.76

11 306 CHATELAIN Olivier LG4411 A4 Ardennes 2 6 Opel Corsa GSI 1:12.88 8.35

12 288 BARTHELEMY Quentin LG5165 A3 EBV 2 6 Honda Civic 1:13.49 8.96

13 450 BOUILLE Christophe LG4444 A4 Ardennes 2 8 VW Polo G40 1:13.72 9.19

14 292 WAMPACH Benjamin LG4102 A3 JMC 2 6 Citroën C2 1:13.84 9.31

15 303 PIRARD Patrick LG4224 A3 JMC 2 6 Citroën Saxo 1:14.46 9.93

16 418 BOSQUELLE Loïc LG6834 A3 ASRT 2 7 Opel Astra Gsi 1:14.51 9.98

17 350 DIERCKX Daniel LG5163 A3 EBV 2 6 Citroën C2 1:15.18 10.65

18 388 NANDRIN Eric LG5736 A3 MCH 2 7 Renault Clio 1:15.20 10.67

19 572 JUNIUS Lionel LG4575 A3 Chawresse 3 12 BMW 320I 1:15.37 10.84

20 631 BLAVIER Jacques LG4554 A3 Chawresse 3 13 VW Golf 1:15.46 10.93

21 493 CHACON RUIZ Edouardo LG5053 A3 ACT 2 8 VW Golf 2 1:16.26 11.73

22 379 JAMIN Julien LG4729 A4 Hesbaye 2 7 Renault Clio 2 1:16.56 12.03

23 483 HEBRANT Maxime LG5138 A3 EBV 2 8 Opel Ascona 1:17.05 12.52

24 417 DELVAUX Nicolas LG5195 A3 EBV 2 7 Opel Astra Gsi 1:17.36 12.83

25 279 CHACON RUIZ Anthony LG5052 A3 ACT 2 6 VW Golf 1:18.60 14.07

26 463 CHACON RUIZ Maxime LG5064 A3 ACT 2 8 VW Golf 1 1:18.63 14.10

27 163 DURIEU Denis HT2025 A3 Ath Racing 1 3 VW Golf 16V 1:18.73 14.20

28 561 QUERINJEAN Olivier LG4311 A3 EBRT 3 12 Ford Escort RS2000 1:18.83 14.30

29 169 DENIS Philippe LX7711 A3 MCHS 1 3 Ford Focus 1:19.71 15.18

30 428 CZAPLICKI Philippe LG5715 A3 MCH 2 8 Triumph TR7V8 1:19.96 15.43

31 244 MAIGRAY François LG4154 A3 JMC 2 5 Suzuki Swift GTI 1:20.89 16.36

32 137 RODRIGUEZ Miguel LG5167 A3 EBV 1 2 Ford Fiesta 1:21.23 16.70

33 374 HENRARD Michaël LG4354 A3 EBRT 2 7 Opel Ascona 1:21.37 16.84

34 375 PANOZZO Cyril LG5303 A3 EBRT 2 7 Opel Ascona 1:21.66 17.13

35 462 KOHL Fernand LG4406 A3 Ardennes 2 8 Ford Focus RS 1:24.03 19.50

36 621 GILLES Jean-François LG4523 A3 Chawresse 2 8 BMW 320I 1:26.48 21.95

37 304 MOUREAU Frédéric LG5196 A4 EBV 2 6 Citroën Saxo VTS 1:28.28 23.75

38 203 DUBOIS Joël LG5730 A3 MCH 2 5 Renault Clio 1:30.92 26.39

39 307 VASSEN Vincent LG4448 A4 Ardennes 2 6 Seat Ibiza 1:33.45 28.92

40 501 MARION Benoit LG6825 A3 RRCM 3 9 Citroën 2CV 1:38.99 34.46

41 299 GULPEN Jordan LG5137 A3 EBV 2 6 Opel Corsa GSI 1:40.24 35.71

42 438 CZAPLICKI Dylan LG5756 A3 MCH 2 8 Triumph TR7V8 2:35.76 1:31.23
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  Division 123  

1 500 CRICUS Alain BT1129 A3 Ice Pol RT 2 8 Porsche GT 3 1:04.71

2 651 GILLES Françis LG5145 A3 EBV 3 13 Ford Escort Cosworth 1:04.77 0.06

3 596 FAFRA Steve LG5172 A3 EBV 3 12 VW Golf 1:08.03 3.32

4 535 LUPARDI Julien HT2457 A3 BMC 3 11 Citroën AX 1:08.90 4.19

5 472 TORDEURS Corentin LG5713 A3 MCH 2 8 Ford Focus RS 1:09.22 4.51

6 388 NANDRIN Eric LG5736 A3 MCH 2 7 Renault Clio 1:09.73 5.02

7 595 KEVERS Tony LG5122 A1 EBV 3 12 VW Golf Maxi 1:11.19 6.48

8 591 FAFRA Maurice LG5171 A3 EBV 3 12 VW Golf 1:11.36 6.65

9 385 GULPEN Christophe LG5143 A3 EBV 2 7 Peugeot 205 1:11.53 6.82

10 363 RE Gino LG4233 A3 JMC 2 7 Westfield Seiw 1:11.75 7.04

11 306 CHATELAIN Olivier LG4411 A4 Ardennes 2 6 Opel Corsa GSI 1:12.20 7.49

12 450 BOUILLE Christophe LG4444 A4 Ardennes 2 8 VW Polo G40 1:12.68 7.97

13 292 WAMPACH Benjamin LG4102 A3 JMC 2 6 Citroën C2 1:13.21 8.50

14 350 DIERCKX Daniel LG5163 A3 EBV 2 6 Citroën C2 1:13.43 8.72

15 288 BARTHELEMY Quentin LG5165 A3 EBV 2 6 Honda Civic 1:13.50 8.79

16 303 PIRARD Patrick LG4224 A3 JMC 2 6 Citroën Saxo 1:14.35 9.64

17 631 BLAVIER Jacques LG4554 A3 Chawresse 3 13 VW Golf 1:14.81 10.10

18 493 CHACON RUIZ Edouardo LG5053 A3 ACT 2 8 VW Golf 2 1:15.17 10.46

19 417 DELVAUX Nicolas LG5195 A3 EBV 2 7 Opel Astra Gsi 1:15.68 10.97

19 379 JAMIN Julien LG4729 A4 Hesbaye 2 7 Renault Clio 2 1:15.68 10.97

21 572 JUNIUS Lionel LG4575 A3 Chawresse 3 12 BMW 320I 1:16.09 11.38

22 483 HEBRANT Maxime LG5138 A3 EBV 2 8 Opel Ascona 1:16.62 11.91

23 463 CHACON RUIZ Maxime LG5064 A3 ACT 2 8 VW Golf 1 1:16.71 12.00

24 279 CHACON RUIZ Anthony LG5052 A3 ACT 2 6 VW Golf 1:17.04 12.33

25 561 QUERINJEAN Olivier LG4311 A3 EBRT 3 12 Ford Escort RS2000 1:17.65 12.94

26 163 DURIEU Denis HT2025 A3 Ath Racing 1 3 VW Golf 16V 1:17.74 13.03

27 244 MAIGRAY François LG4154 A3 JMC 2 5 Suzuki Swift GTI 1:19.62 14.91

28 621 GILLES Jean-François LG4523 A3 Chawresse 2 8 BMW 320I 1:19.76 15.05

29 137 RODRIGUEZ Miguel LG5167 A3 EBV 1 2 Ford Fiesta 1:20.46 15.75

30 169 DENIS Philippe LX7711 A3 MCHS 1 3 Ford Focus 1:20.59 15.88

31 374 HENRARD Michaël LG4354 A3 EBRT 2 7 Opel Ascona 1:21.05 16.34

32 462 KOHL Fernand LG4406 A3 Ardennes 2 8 Ford Focus RS 1:21.85 17.14

33 304 MOUREAU Frédéric LG5196 A4 EBV 2 6 Citroën Saxo VTS 1:24.44 19.73

34 375 PANOZZO Cyril LG5303 A3 EBRT 2 7 Opel Ascona 1:26.92 22.21

35 203 DUBOIS Joël LG5730 A3 MCH 2 5 Renault Clio 1:29.73 25.02

36 307 VASSEN Vincent LG4448 A4 Ardennes 2 6 Seat Ibiza 1:31.31 26.60

37 501 MARION Benoit LG6825 A3 RRCM 3 9 Citroën 2CV 1:32.81 28.10

38 418 BOSQUELLE Loïc LG6834 A3 ASRT 2 7 Opel Astra Gsi 1:35.41 30.70

299 GULPEN Jordan LG5137 A3 EBV 2 6 Opel Corsa GSI

372 SEPTON-NOEL Emmanuel LG6756 A3 ASRT 2 7 BMW Compact E36

428 CZAPLICKI Philippe LG5715 A3 MCH 2 8 Triumph TR7V8

438 CZAPLICKI Dylan LG5756 A3 MCH 2 8 Triumph TR7V8

562 DEHAYE Jean-Marie LG5123 A1 EBV 3 12 VW Golf 3 16V

563 DEHAYE Aurélie LG5150 A1 EBV 3 12 VW Golf 3 16V

574 JASSOGNE Michaël LG5619 A3 Chawresse 3 12 VW Golf

586 DELHOUNE Arnaud LG5120 A3 EBV 3 12 VW Golf

656 LEJEUNE Didier LG4155 A3 JMC 3 13 Mitsubishi Lancer Evo
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Clt N° Nom Licence Type Ecurie D Cl Marque Temps Écart

  Division 123  

1 651 GILLES Françis LG5145 A3 EBV 3 13 Ford Escort Cosworth 1:03.63

2 500 CRICUS Alain BT1129 A3 Ice Pol RT 2 8 Porsche GT 3 1:05.17 1.54

3 596 FAFRA Steve LG5172 A3 EBV 3 12 VW Golf 1:07.71 4.08

4 535 LUPARDI Julien HT2457 A3 BMC 3 11 Citroën AX 1:08.91 5.28

5 388 NANDRIN Eric LG5736 A3 MCH 2 7 Renault Clio 1:09.47 5.84

6 472 TORDEURS Corentin LG5713 A3 MCH 2 8 Ford Focus RS 1:09.56 5.93

7 363 RE Gino LG4233 A3 JMC 2 7 Westfield Seiw 1:10.31 6.68

8 288 BARTHELEMY Quentin LG5165 A3 EBV 2 6 Honda Civic 1:11.07 7.44

9 595 KEVERS Tony LG5122 A1 EBV 3 12 VW Golf Maxi 1:11.71 8.08

10 591 FAFRA Maurice LG5171 A3 EBV 3 12 VW Golf 1:11.73 8.10

11 306 CHATELAIN Olivier LG4411 A4 Ardennes 2 6 Opel Corsa GSI 1:12.02 8.39

12 350 DIERCKX Daniel LG5163 A3 EBV 2 6 Citroën C2 1:12.15 8.52

13 292 WAMPACH Benjamin LG4102 A3 JMC 2 6 Citroën C2 1:12.87 9.24

14 450 BOUILLE Christophe LG4444 A4 Ardennes 2 8 VW Polo G40 1:13.33 9.70

15 303 PIRARD Patrick LG4224 A3 JMC 2 6 Citroën Saxo 1:14.24 10.61

16 572 JUNIUS Lionel LG4575 A3 Chawresse 3 12 BMW 320I 1:14.38 10.75

17 493 CHACON RUIZ Edouardo LG5053 A3 ACT 2 8 VW Golf 2 1:14.82 11.19

18 385 GULPEN Christophe LG5143 A3 EBV 2 7 Peugeot 205 1:14.96 11.33

19 631 BLAVIER Jacques LG4554 A3 Chawresse 3 13 VW Golf 1:15.35 11.72

20 483 HEBRANT Maxime LG5138 A3 EBV 2 8 Opel Ascona 1:15.46 11.83

21 379 JAMIN Julien LG4729 A4 Hesbaye 2 7 Renault Clio 2 1:15.85 12.22

22 279 CHACON RUIZ Anthony LG5052 A3 ACT 2 6 VW Golf 1:15.89 12.26

23 463 CHACON RUIZ Maxime LG5064 A3 ACT 2 8 VW Golf 1 1:17.37 13.74

24 163 DURIEU Denis HT2025 A3 Ath Racing 1 3 VW Golf 16V 1:17.73 14.10

25 375 PANOZZO Cyril LG5303 A3 EBRT 2 7 Opel Ascona 1:18.55 14.92

26 561 QUERINJEAN Olivier LG4311 A3 EBRT 3 12 Ford Escort RS2000 1:18.83 15.20

27 169 DENIS Philippe LX7711 A3 MCHS 1 3 Ford Focus 1:20.39 16.76

28 621 GILLES Jean-François LG4523 A3 Chawresse 2 8 BMW 320I 1:21.17 17.54

29 374 HENRARD Michaël LG4354 A3 EBRT 2 7 Opel Ascona 1:21.32 17.69

30 244 MAIGRAY François LG4154 A3 JMC 2 5 Suzuki Swift GTI 1:21.35 17.72

31 462 KOHL Fernand LG4406 A3 Ardennes 2 8 Ford Focus RS 1:21.59 17.96

32 137 RODRIGUEZ Miguel LG5167 A3 EBV 1 2 Ford Fiesta 1:21.76 18.13

33 304 MOUREAU Frédéric LG5196 A4 EBV 2 6 Citroën Saxo VTS 1:25.75 22.12

34 203 DUBOIS Joël LG5730 A3 MCH 2 5 Renault Clio 1:29.51 25.88

35 501 MARION Benoit LG6825 A3 RRCM 3 9 Citroën 2CV 1:31.58 27.95

299 GULPEN Jordan LG5137 A3 EBV 2 6 Opel Corsa GSI

307 VASSEN Vincent LG4448 A4 Ardennes 2 6 Seat Ibiza

372 SEPTON-NOEL Emmanuel LG6756 A3 ASRT 2 7 BMW Compact E36

417 DELVAUX Nicolas LG5195 A3 EBV 2 7 Opel Astra Gsi

418 BOSQUELLE Loïc LG6834 A3 ASRT 2 7 Opel Astra Gsi

428 CZAPLICKI Philippe LG5715 A3 MCH 2 8 Triumph TR7V8

438 CZAPLICKI Dylan LG5756 A3 MCH 2 8 Triumph TR7V8

562 DEHAYE Jean-Marie LG5123 A1 EBV 3 12 VW Golf 3 16V

563 DEHAYE Aurélie LG5150 A1 EBV 3 12 VW Golf 3 16V

574 JASSOGNE Michaël LG5619 A3 Chawresse 3 12 VW Golf

586 DELHOUNE Arnaud LG5120 A3 EBV 3 12 VW Golf

656 LEJEUNE Didier LG4155 A3 JMC 3 13 Mitsubishi Lancer Evo
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  Division 123  

1 651 GILLES Françis LG5145 A3 EBV 3 13 Ford Escort Cosworth 2:08.16

2 500 CRICUS Alain BT1129 A3 Ice Pol RT 2 8 Porsche GT 3 2:09.88 1.72

3 596 FAFRA Steve LG5172 A3 EBV 3 12 VW Golf 2:15.73 7.57

4 535 LUPARDI Julien HT2457 A3 BMC 3 11 Citroën AX 2:17.81 9.65

5 472 TORDEURS Corentin LG5713 A3 MCH 2 8 Ford Focus RS 2:18.78 10.62

6 388 NANDRIN Eric LG5736 A3 MCH 2 7 Renault Clio 2:19.20 11.04

7 363 RE Gino LG4233 A3 JMC 2 7 Westfield Seiw 2:22.06 13.90

8 595 KEVERS Tony LG5122 A1 EBV 3 12 VW Golf Maxi 2:22.90 14.74

9 591 FAFRA Maurice LG5171 A3 EBV 3 12 VW Golf 2:22.97 14.81

10 385 GULPEN Christophe LG5143 A3 EBV 2 7 Peugeot 205 2:23.66 15.50

11 306 CHATELAIN Olivier LG4411 A4 Ardennes 2 6 Opel Corsa GSI 2:24.22 16.06

12 288 BARTHELEMY Quentin LG5165 A3 EBV 2 6 Honda Civic 2:24.56 16.40

13 350 DIERCKX Daniel LG5163 A3 EBV 2 6 Citroën C2 2:25.58 17.42

14 450 BOUILLE Christophe LG4444 A4 Ardennes 2 8 VW Polo G40 2:26.01 17.85

15 292 WAMPACH Benjamin LG4102 A3 JMC 2 6 Citroën C2 2:26.08 17.92

16 303 PIRARD Patrick LG4224 A3 JMC 2 6 Citroën Saxo 2:28.59 20.43

17 572 JUNIUS Lionel LG4575 A3 Chawresse 3 12 BMW 320I 2:29.75 21.59

18 493 CHACON RUIZ Edouardo LG5053 A3 ACT 2 8 VW Golf 2 2:29.99 21.83

19 631 BLAVIER Jacques LG4554 A3 Chawresse 3 13 VW Golf 2:30.16 22.00

20 379 JAMIN Julien LG4729 A4 Hesbaye 2 7 Renault Clio 2 2:31.53 23.37

21 483 HEBRANT Maxime LG5138 A3 EBV 2 8 Opel Ascona 2:32.08 23.92

22 279 CHACON RUIZ Anthony LG5052 A3 ACT 2 6 VW Golf 2:32.93 24.77

23 417 DELVAUX Nicolas LG5195 A3 EBV 2 7 Opel Astra Gsi 2:33.04 24.88

24 463 CHACON RUIZ Maxime LG5064 A3 ACT 2 8 VW Golf 1 2:34.08 25.92

25 163 DURIEU Denis HT2025 A3 Ath Racing 1 3 VW Golf 16V 2:35.47 27.31

26 561 QUERINJEAN Olivier LG4311 A3 EBRT 3 12 Ford Escort RS2000 2:36.48 28.32

27 169 DENIS Philippe LX7711 A3 MCHS 1 3 Ford Focus 2:40.10 31.94

28 375 PANOZZO Cyril LG5303 A3 EBRT 2 7 Opel Ascona 2:40.21 32.05

29 244 MAIGRAY François LG4154 A3 JMC 2 5 Suzuki Swift GTI 2:40.51 32.35

30 621 GILLES Jean-François LG4523 A3 Chawresse 2 8 BMW 320I 2:40.93 32.77

31 137 RODRIGUEZ Miguel LG5167 A3 EBV 1 2 Ford Fiesta 2:41.69 33.53

32 374 HENRARD Michaël LG4354 A3 EBRT 2 7 Opel Ascona 2:42.37 34.21

33 462 KOHL Fernand LG4406 A3 Ardennes 2 8 Ford Focus RS 2:43.44 35.28

34 418 BOSQUELLE Loïc LG6834 A3 ASRT 2 7 Opel Astra Gsi 2:49.92 41.76

35 304 MOUREAU Frédéric LG5196 A4 EBV 2 6 Citroën Saxo VTS 2:50.19 42.03

36 203 DUBOIS Joël LG5730 A3 MCH 2 5 Renault Clio 2:59.24 51.08

37 501 MARION Benoit LG6825 A3 RRCM 3 9 Citroën 2CV 3:04.39 56.23

38 307 VASSEN Vincent LG4448 A4 Ardennes 2 6 Seat Ibiza 3:04.76 56.60
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Résultat : 12 1 - EBV

651 GILLES Françis Homme LG5145 A3 EBV Ford Escort Cosworth 3 13 1 2:08.16

596 FAFRA Steve Homme LG5172 A3 EBV VW Golf 3 12 3 2:15.73

595 KEVERS Tony Homme LG5122 A1 EBV VW Golf Maxi 3 12 8 2:22.90

591 FAFRA Maurice Homme LG5171 A3 EBV VW Golf 3 12 9 2:22.97

385 GULPEN Christophe Homme LG5143 A3 EBV Peugeot 205 2 7 10 2:23.66

288 BARTHELEMY Quentin Homme LG5165 A3 EBV Honda Civic 2 6 12 2:24.56

350 DIERCKX Daniel Homme LG5163 A3 EBV Citroën C2 2 6 13 2:25.58

483 HEBRANT Maxime Homme LG5138 A3 EBV Opel Ascona 2 8 21 2:32.08

417 DELVAUX Nicolas Homme LG5195 A3 EBV Opel Astra Gsi 2 7 23 2:33.04

137 RODRIGUEZ Miguel Homme LG5167 A3 EBV Ford Fiesta 1 2 31 2:41.69

304 MOUREAU Frédéric Homme LG5196 A4 EBV Citroën Saxo VTS 2 6 35 2:50.19

299 GULPEN Jordan Homme LG5137 A3 EBV Opel Corsa GSI 2 6

562 DEHAYE Jean-Marie Homme LG5123 A1 EBV VW Golf 3 16V 3 12

563 DEHAYE Aurélie Dame LG5150 A1 EBV VW Golf 3 16V 3 12

586 DELHOUNE Arnaud Homme LG5120 A3 EBV VW Golf 3 12

Résultat : 38 2 - JMC

363 RE Gino Homme LG4233 A3 JMC Westfield Seiw 2 7 7 2:22.06

292 WAMPACH Benjamin Homme LG4102 A3 JMC Citroën C2 2 6 15 2:26.08

303 PIRARD Patrick Homme LG4224 A3 JMC Citroën Saxo 2 6 16 2:28.59

244 MAIGRAY François Homme LG4154 A3 JMC Suzuki Swift GTI 2 5 29 2:40.51

656 LEJEUNE Didier Homme LG4155 A3 JMC Mitsubishi Lancer Evo 3 13

Résultat : 47 3 - MCH

472 TORDEURS Corentin Homme LG5713 A3 MCH Ford Focus RS 2 8 5 2:18.78

388 NANDRIN Eric Homme LG5736 A3 MCH Renault Clio 2 7 6 2:19.20

203 DUBOIS Joël Homme LG5730 A3 MCH Renault Clio 2 5 36 2:59.24

428 CZAPLICKI Philippe Homme LG5715 A3 MCH Triumph TR7V8 2 8

438 CZAPLICKI Dylan Homme LG5756 A3 MCH Triumph TR7V8 2 8

Résultat : 58 4 - Ardennes

306 CHATELAIN Olivier Homme LG4411 A4 Ardennes Opel Corsa GSI 2 6 11 2:24.22

450 BOUILLE Christophe Homme LG4444 A4 Ardennes VW Polo G40 2 8 14 2:26.01

462 KOHL Fernand Homme LG4406 A3 Ardennes Ford Focus RS 2 8 33 2:43.44

307 VASSEN Vincent Homme LG4448 A4 Ardennes Seat Ibiza 2 6 38 3:04.76

Résultat : 64 5 - ACT

493 CHACON RUIZ EdouardoHomme LG5053 A3 ACT VW Golf 2 2 8 18 2:29.99

279 CHACON RUIZ Anthony Homme LG5052 A3 ACT VW Golf 2 6 22 2:32.93

463 CHACON RUIZ Maxime Homme LG5064 A3 ACT VW Golf 1 2 8 24 2:34.08

Résultat : 66 6 - Chawresse

572 JUNIUS Lionel Homme LG4575 A3 Chawresse BMW 320I 3 12 17 2:29.75

631 BLAVIER Jacques Homme LG4554 A3 Chawresse VW Golf 3 13 19 2:30.16

621 GILLES Jean-François Homme LG4523 A3 Chawresse BMW 320I 2 8 30 2:40.93

574 JASSOGNE Michaël Homme LG5619 A3 Chawresse VW Golf 3 12

Résultat : 86 7 - EBRT

561 QUERINJEAN Olivier Homme LG4311 A3 EBRT Ford Escort RS2000 3 12 26 2:36.48

375 PANOZZO Cyril Homme LG5303 A3 EBRT Opel Ascona 2 7 28 2:40.21

374 HENRARD Michaël Homme LG4354 A3 EBRT Opel Ascona 2 7 32 2:42.37
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Non classéASRT

418 BOSQUELLE Loïc Homme LG6834 A3 ASRT Opel Astra Gsi 2 7 34 2:49.92

372 SEPTON-NOEL EmmanuelHomme LG6756 A3 ASRT BMW Compact E36 2 7

Non classéAth Racing

163 DURIEU Denis Homme HT2025 A3 Ath Racing VW Golf 16V 1 3 25 2:35.47

Non classéBMC

535 LUPARDI Julien Homme HT2457 A3 BMC Citroën AX 3 11 4 2:17.81

Non classéHesbaye

379 JAMIN Julien Homme LG4729 A4 Hesbaye Renault Clio 2 2 7 20 2:31.53

Non classéIce Pol RT

500 CRICUS Alain Homme BT1129 A3 Ice Pol RT Porsche GT 3 2 8 2 2:09.88

Non classéMCHS

169 DENIS Philippe Homme LX7711 A3 MCHS Ford Focus 1 3 27 2:40.10

Non classéRRCM

501 MARION Benoit Homme LG6825 A3 RRCM Citroën 2CV 3 9 37 3:04.39
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  Division 1  

1 163 DURIEU Denis HT2025 A3 Ath Racing 1 3 VW Golf 16V 2:35.47

2 169 DENIS Philippe LX7711 A3 MCHS 1 3 Ford Focus 2:40.10 4.63

3 137 RODRIGUEZ Miguel LG5167 A3 EBV 1 2 Ford Fiesta 2:41.69 6.22
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  Division 2  

1 500 CRICUS Alain BT1129 A3 Ice Pol RT 2 8 Porsche GT 3 2:09.88

2 472 TORDEURS Corentin LG5713 A3 MCH 2 8 Ford Focus RS 2:18.78 8.90

3 388 NANDRIN Eric LG5736 A3 MCH 2 7 Renault Clio 2:19.20 9.32

4 363 RE Gino LG4233 A3 JMC 2 7 Westfield Seiw 2:22.06 12.18

5 385 GULPEN Christophe LG5143 A3 EBV 2 7 Peugeot 205 2:23.66 13.78

6 306 CHATELAIN Olivier LG4411 A4 Ardennes 2 6 Opel Corsa GSI 2:24.22 14.34

7 288 BARTHELEMY Quentin LG5165 A3 EBV 2 6 Honda Civic 2:24.56 14.68

8 350 DIERCKX Daniel LG5163 A3 EBV 2 6 Citroën C2 2:25.58 15.70

9 450 BOUILLE Christophe LG4444 A4 Ardennes 2 8 VW Polo G40 2:26.01 16.13

10 292 WAMPACH Benjamin LG4102 A3 JMC 2 6 Citroën C2 2:26.08 16.20

11 303 PIRARD Patrick LG4224 A3 JMC 2 6 Citroën Saxo 2:28.59 18.71

12 493 CHACON RUIZ Edouardo LG5053 A3 ACT 2 8 VW Golf 2 2:29.99 20.11

13 379 JAMIN Julien LG4729 A4 Hesbaye 2 7 Renault Clio 2 2:31.53 21.65

14 483 HEBRANT Maxime LG5138 A3 EBV 2 8 Opel Ascona 2:32.08 22.20

15 279 CHACON RUIZ Anthony LG5052 A3 ACT 2 6 VW Golf 2:32.93 23.05

16 417 DELVAUX Nicolas LG5195 A3 EBV 2 7 Opel Astra Gsi 2:33.04 23.16

17 463 CHACON RUIZ Maxime LG5064 A3 ACT 2 8 VW Golf 1 2:34.08 24.20

18 375 PANOZZO Cyril LG5303 A3 EBRT 2 7 Opel Ascona 2:40.21 30.33

19 244 MAIGRAY François LG4154 A3 JMC 2 5 Suzuki Swift GTI 2:40.51 30.63

20 621 GILLES Jean-François LG4523 A3 Chawresse 2 8 BMW 320I 2:40.93 31.05

21 374 HENRARD Michaël LG4354 A3 EBRT 2 7 Opel Ascona 2:42.37 32.49

22 462 KOHL Fernand LG4406 A3 Ardennes 2 8 Ford Focus RS 2:43.44 33.56

23 418 BOSQUELLE Loïc LG6834 A3 ASRT 2 7 Opel Astra Gsi 2:49.92 40.04

24 304 MOUREAU Frédéric LG5196 A4 EBV 2 6 Citroën Saxo VTS 2:50.19 40.31

25 203 DUBOIS Joël LG5730 A3 MCH 2 5 Renault Clio 2:59.24 49.36

26 307 VASSEN Vincent LG4448 A4 Ardennes 2 6 Seat Ibiza 3:04.76 54.88
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  Division 3  

1 651 GILLES Françis LG5145 A3 EBV 3 13 Ford Escort Cosworth 2:08.16

2 596 FAFRA Steve LG5172 A3 EBV 3 12 VW Golf 2:15.73 7.57

3 535 LUPARDI Julien HT2457 A3 BMC 3 11 Citroën AX 2:17.81 9.65

4 595 KEVERS Tony LG5122 A1 EBV 3 12 VW Golf Maxi 2:22.90 14.74

5 591 FAFRA Maurice LG5171 A3 EBV 3 12 VW Golf 2:22.97 14.81

6 572 JUNIUS Lionel LG4575 A3 Chawresse 3 12 BMW 320I 2:29.75 21.59

7 631 BLAVIER Jacques LG4554 A3 Chawresse 3 13 VW Golf 2:30.16 22.00

8 561 QUERINJEAN Olivier LG4311 A3 EBRT 3 12 Ford Escort RS2000 2:36.48 28.32

9 501 MARION Benoit LG6825 A3 RRCM 3 9 Citroën 2CV 3:04.39 56.23
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  Division 4  
1 66 MILONE Anthony LG5166 A3 4 14 EBV 1:06.11 1:04.14 DNP * 1:03.51 1:03.74 * 1:02.84 2:06.35

2 30 VANDEPUT Julien HT2541 A3 4 15 HMC 1:27.51 1:07.60 DNP 1:05.18 * 1:02.61 * 1:03.89 2:06.50 0.15

3 60 MATAGNE Benoit LG5169 A3 4 14 EBV 1:05.18 1:04.28 DNP 1:04.11 * 1:03.66 * 1:03.86 2:07.52 1.17

4 79 FERRO Joseph LG5187 A3 4 14 EBV 1:06.78 1:06.35 DNP 1:05.11 * 1:04.55 * 1:04.80 2:09.35 3.00

5 54 DELRUE Denis LG5157 A3 4 14 EBV 1:08.33 1:05.65 DNP 1:07.00 * 1:04.70 * 1:05.02 2:09.72 3.37

6 74 PIETTE Valère LG5199 A3 4 14 EBV 1:06.84 1:08.15 DNP * 1:06.37 1:06.41 * 1:06.07 2:12.44 6.09

7 61 PHILIPPENS Marc LG5159 A3 4 14 EBV 1:11.65 1:08.23 DNP 1:07.30 * 1:06.39 * 1:06.58 2:12.97 6.62

8 84 DELREZ Thomas LG4340 A3 4 14 EBRT 1:10.30 * 1:07.30 * 1:06.46 2:13.76 7.41

9 76 FERRO Jonathan LG5201 A3 4 14 EBV 1:15.47 1:24.22 1:09.80 * 1:08.58 * 1:07.47 1:17.55 2:16.05 9.70

10 56 LEJEUNE Anthony LG4252 A3 4 14 JMC 1:48.98 1:10.87 DNP 1:08.88 * 1:08.82 * 1:08.60 2:17.42 11.07

  Division 123  
1 651 GILLES Françis LG5145 A3 3 13 EBV 1:06.91 1:06.19 DNP * 1:04.53 1:04.77 * 1:03.63 2:08.16

2 500 CRICUS Alain BT1129 A3 2 8 Ice Pol RT 1:09.20 1:06.96 DNP 1:05.86 * 1:04.71 * 1:05.17 2:09.88 1.72

3 596 FAFRA Steve LG5172 A3 3 12 EBV 1:08.71 1:08.19 DNP * 1:08.02 1:08.03 * 1:07.71 2:15.73 7.57

4 535 LUPARDI Julien HT2457 A3 3 11 BMC 1:16.00 1:11.68 DNP 1:10.78 * 1:08.90 * 1:08.91 2:17.81 9.65

5 472 TORDEURS Corentin LG5713 A3 2 8 MCH 1:13.20 1:11.20 DNP 1:10.35 * 1:09.22 * 1:09.56 2:18.78 10.62

6 388 NANDRIN Eric LG5736 A3 2 7 MCH 1:13.86 1:10.75 1:10.39 1:15.20 * 1:09.73 * 1:09.47 2:19.20 11.04

7 363 RE Gino LG4233 A3 2 7 JMC 1:12.97 1:11.84 1:11.47 1:12.04 * 1:11.75 * 1:10.31 2:22.06 13.90

8 595 KEVERS Tony LG5122 A1 3 12 EBV 1:13.24 1:12.51 DNP 1:12.29 * 1:11.19 * 1:11.71 2:22.90 14.74

9 591 FAFRA Maurice LG5171 A3 3 12 EBV 1:11.53 1:10.38 1:11.54 * 1:11.61 * 1:11.36 1:11.73 2:22.97 14.81

10 385 GULPEN Christophe LG5143 A3 2 7 EBV 1:15.77 1:13.82 1:14.21 * 1:12.13 * 1:11.53 1:14.96 2:23.66 15.50

11 306 CHATELAIN Olivier LG4411 A4 2 6 Ardennes 1:14.86 1:13.85 1:13.25 1:12.88 * 1:12.20 * 1:12.02 2:24.22 16.06

12 288 BARTHELEMY Quentin LG5165 A3 2 6 EBV 1:16.90 1:14.65 1:14.28 * 1:13.49 1:13.50 * 1:11.07 2:24.56 16.40

13 350 DIERCKX Daniel LG5163 A3 2 6 EBV 1:17.94 1:17.29 1:13.83 1:15.18 * 1:13.43 * 1:12.15 2:25.58 17.42

14 450 BOUILLE Christophe LG4444 A4 2 8 Ardennes 1:18.14 1:17.74 DNP 1:13.72 * 1:12.68 * 1:13.33 2:26.01 17.85

15 292 WAMPACH Benjamin LG4102 A3 2 6 JMC 1:17.13 1:14.37 1:13.36 1:13.84 * 1:13.21 * 1:12.87 2:26.08 17.92

16 303 PIRARD Patrick LG4224 A3 2 6 JMC 1:15.69 1:14.75 1:15.29 1:14.46 * 1:14.35 * 1:14.24 2:28.59 20.43

17 572 JUNIUS Lionel LG4575 A3 3 12 Chawresse 1:16.06 1:16.22 DNP * 1:15.37 1:16.09 * 1:14.38 2:29.75 21.59

18 493 CHACON RUIZ Edouardo LG5053 A3 2 8 ACT 1:22.56 1:16.33 DNP 1:16.26 * 1:15.17 * 1:14.82 2:29.99 21.83

19 631 BLAVIER Jacques LG4554 A3 3 13 Chawresse 1:17.95 1:15.76 DNF 1:15.46 * 1:14.81 * 1:15.35 2:30.16 22.00

20 379 JAMIN Julien LG4729 A4 2 7 Hesbaye 1:22.12 1:17.98 1:17.60 1:16.56 * 1:15.68 * 1:15.85 2:31.53 23.37

21 483 HEBRANT Maxime LG5138 A3 2 8 EBV 1:18.45 1:18.54 DNF 1:17.05 * 1:16.62 * 1:15.46 2:32.08 23.92

22 279 CHACON RUIZ Anthony LG5052 A3 2 6 ACT 1:20.87 1:19.47 DNP 1:18.60 * 1:17.04 * 1:15.89 2:32.93 24.77

23 417 DELVAUX Nicolas LG5195 A3 2 7 EBV 1:19.09 1:17.28 1:15.87 * 1:17.36 * 1:15.68 DNP 2:33.04 24.88

24 463 CHACON RUIZ Maxime LG5064 A3 2 8 ACT 1:20.07 1:18.64 DNP 1:18.63 * 1:16.71 * 1:17.37 2:34.08 25.92

25 163 DURIEU Denis HT2025 A3 1 3 Ath Racing 1:20.23 1:18.16 1:17.08 1:18.73 * 1:17.74 * 1:17.73 2:35.47 27.31

26 561 QUERINJEAN Olivier LG4311 A3 3 12 EBRT 1:20.28 1:22.10 DNP * 1:18.83 * 1:17.65 1:18.83 2:36.48 28.32

27 169 DENIS Philippe LX7711 A3 1 3 MCHS 1:22.36 1:21.49 1:20.77 * 1:19.71 1:20.59 * 1:20.39 2:40.10 31.94

28 375 PANOZZO Cyril LG5303 A3 2 7 EBRT 1:24.83 1:21.64 DNP * 1:21.66 1:26.92 * 1:18.55 2:40.21 32.05

29 244 MAIGRAY François LG4154 A3 2 5 JMC 1:23.18 1:21.18 1:20.95 * 1:20.89 * 1:19.62 1:21.35 2:40.51 32.35

30 621 GILLES Jean-François LG4523 A3 2 8 Chawresse 1:22.29 1:37.51 DNP 1:26.48 * 1:19.76 * 1:21.17 2:40.93 32.77

31 137 RODRIGUEZ Miguel LG5167 A3 1 2 EBV 1:22.70 1:21.76 DNP * 1:21.23 * 1:20.46 1:21.76 2:41.69 33.53

32 374 HENRARD Michaël LG4354 A3 2 7 EBRT 1:25.68 1:23.38 1:20.69 1:21.37 * 1:21.05 * 1:21.32 2:42.37 34.21

33 462 KOHL Fernand LG4406 A3 2 8 Ardennes 1:21.85 1:20.13 1:23.59 1:24.03 * 1:21.85 * 1:21.59 2:43.44 35.28

34 418 BOSQUELLE Loïc LG6834 A3 2 7 ASRT 1:16.19 1:15.45 DNP - Absent * 1:14.51 * 1:35.41 DNP 2:49.92 41.76

35 304 MOUREAU Frédéric LG5196 A4 2 6 EBV 1:33.59 1:28.63 1:29.36 1:28.28 * 1:24.44 * 1:25.75 2:50.19 42.03

36 203 DUBOIS Joël LG5730 A3 2 5 MCH 1:34.81 1:31.68 1:32.22 1:30.92 * 1:29.73 * 1:29.51 2:59.24 51.08

37 501 MARION Benoit LG6825 A3 3 9 RRCM 1:36.35 1:32.98 DNP 1:38.99 * 1:32.81 * 1:31.58 3:04.39 56.23

38 307 VASSEN Vincent LG4448 A4 2 6 Ardennes 1:35.62 1:32.72 1:32.70 * 1:33.45 * 1:31.31 DNP 3:04.76 56.60
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  Classe 2  

1 137 RODRIGUEZ Miguel LG5167 A3 EBV 1 2 Ford Fiesta 2:41.69

  Classe 3  

1 163 DURIEU Denis HT2025 A3 Ath Racing 1 3 VW Golf 16V 2:35.47

2 169 DENIS Philippe LX7711 A3 MCHS 1 3 Ford Focus 2:40.10 4.63

  Classe 5  

1 244 MAIGRAY François LG4154 A3 JMC 2 5 Suzuki Swift GTI 2:40.51

2 203 DUBOIS Joël LG5730 A3 MCH 2 5 Renault Clio 2:59.24 18.73

  Classe 6  

1 306 CHATELAIN Olivier LG4411 A4 Ardennes 2 6 Opel Corsa GSI 2:24.22

2 288 BARTHELEMY Quentin LG5165 A3 EBV 2 6 Honda Civic 2:24.56 0.34

3 350 DIERCKX Daniel LG5163 A3 EBV 2 6 Citroën C2 2:25.58 1.36

4 292 WAMPACH Benjamin LG4102 A3 JMC 2 6 Citroën C2 2:26.08 1.86

5 303 PIRARD Patrick LG4224 A3 JMC 2 6 Citroën Saxo 2:28.59 4.37

6 279 CHACON RUIZ Anthony LG5052 A3 ACT 2 6 VW Golf 2:32.93 8.71

7 304 MOUREAU Frédéric LG5196 A4 EBV 2 6 Citroën Saxo VTS 2:50.19 25.97

8 307 VASSEN Vincent LG4448 A4 Ardennes 2 6 Seat Ibiza 3:04.76 40.54

  Classe 7  

1 388 NANDRIN Eric LG5736 A3 MCH 2 7 Renault Clio 2:19.20

2 363 RE Gino LG4233 A3 JMC 2 7 Westfield Seiw 2:22.06 2.86

3 385 GULPEN Christophe LG5143 A3 EBV 2 7 Peugeot 205 2:23.66 4.46

4 379 JAMIN Julien LG4729 A4 Hesbaye 2 7 Renault Clio 2 2:31.53 12.33

5 417 DELVAUX Nicolas LG5195 A3 EBV 2 7 Opel Astra Gsi 2:33.04 13.84

6 375 PANOZZO Cyril LG5303 A3 EBRT 2 7 Opel Ascona 2:40.21 21.01

7 374 HENRARD Michaël LG4354 A3 EBRT 2 7 Opel Ascona 2:42.37 23.17

8 418 BOSQUELLE Loïc LG6834 A3 ASRT 2 7 Opel Astra Gsi 2:49.92 30.72

  Classe 8  

1 500 CRICUS Alain BT1129 A3 Ice Pol RT 2 8 Porsche GT 3 2:09.88

2 472 TORDEURS Corentin LG5713 A3 MCH 2 8 Ford Focus RS 2:18.78 8.90

3 450 BOUILLE Christophe LG4444 A4 Ardennes 2 8 VW Polo G40 2:26.01 16.13

4 493 CHACON RUIZ Edouardo LG5053 A3 ACT 2 8 VW Golf 2 2:29.99 20.11

5 483 HEBRANT Maxime LG5138 A3 EBV 2 8 Opel Ascona 2:32.08 22.20
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6 463 CHACON RUIZ Maxime LG5064 A3 ACT 2 8 VW Golf 1 2:34.08 24.20

7 621 GILLES Jean-François LG4523 A3 Chawresse 2 8 BMW 320I 2:40.93 31.05

8 462 KOHL Fernand LG4406 A3 Ardennes 2 8 Ford Focus RS 2:43.44 33.56

  Classe 9  

1 501 MARION Benoit LG6825 A3 RRCM 3 9 Citroën 2CV 3:04.39

  Classe 11  

1 535 LUPARDI Julien HT2457 A3 BMC 3 11 Citroën AX 2:17.81

  Classe 12  

1 596 FAFRA Steve LG5172 A3 EBV 3 12 VW Golf 2:15.73

2 595 KEVERS Tony LG5122 A1 EBV 3 12 VW Golf Maxi 2:22.90 7.17

3 591 FAFRA Maurice LG5171 A3 EBV 3 12 VW Golf 2:22.97 7.24

4 572 JUNIUS Lionel LG4575 A3 Chawresse 3 12 BMW 320I 2:29.75 14.02

5 561 QUERINJEAN Olivier LG4311 A3 EBRT 3 12 Ford Escort RS2000 2:36.48 20.75

  Classe 13  

1 651 GILLES Françis LG5145 A3 EBV 3 13 Ford Escort Cosworth 2:08.16

2 631 BLAVIER Jacques LG4554 A3 Chawresse 3 13 VW Golf 2:30.16 22.00

  Classe 14  

1 66 MILONE Anthony LG5166 A3 EBV 4 14 Panthera Kart-cross 2:06.35

2 60 MATAGNE Benoit LG5169 A3 EBV 4 14 BRC Kart-cross 2:07.52 1.17

3 79 FERRO Joseph LG5187 A3 EBV 4 14 Raptor Kart-cross 2:09.35 3.00

4 54 DELRUE Denis LG5157 A3 EBV 4 14 Panthera Kart-cross 2:09.72 3.37

5 74 PIETTE Valère LG5199 A3 EBV 4 14 Peters Sprint-Car 2:12.44 6.09

6 61 PHILIPPENS Marc LG5159 A3 EBV 4 14 BRC Kart-cross 2:12.97 6.62

7 84 DELREZ Thomas LG4340 A3 EBRT 4 14 Panthera Kart-cross 2:13.76 7.41

8 76 FERRO Jonathan LG5201 A3 EBV 4 14 Raptor Kart-cross 2:16.05 9.70

9 56 LEJEUNE Anthony LG4252 A3 JMC 4 14 Anacletto Kart-Cross 2:17.42 11.07

  Classe 15  

1 30 VANDEPUT Julien HT2541 A3 HMC 4 15 Van Diemen Suzuki 2:06.50


